КОЗЛОВСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ

от «26» июля  2022 года

                       № 35/246-5
О выдаче разрешения на открытие

специального избирательного счета.

В соответствии со статьей 38 Закона Чувашской Республики "О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике", Козловская территориальная избирательная комиссия решила:

1. Разрешить Асадуллину Рашиду Сулеймановичу,  кандидату в депутаты Собрания депутатов Козловского муниципального округа Чувашской Республики первого  созыва по Козловскому одномандатному избирательному округу № 7 открыть специальный избирательный счет для формирования избирательного фонда до 01 августа 2022 года.
2. Выдать Асадуллину Рашиду Сулеймановичу,  кандидату в депутаты Собрания депутатов Козловского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва по Козловскому одномандатному избирательному округу № 7 копию решения об открытии специального избирательного счета в Дополнительном офисе   №8613/0307 Чувашского отделения № 8613 ОАО «Сбербанк России», расположенном по адресу: Чувашская Республика,  г. Козловка, ул. Лобачевского, д.33А.
Председатель

Козловской территориальной

избирательной комиссии                                                               А.В.  Ульданова
Секретарь

Козловской территориальной

избирательной комиссии                                                              Н.М. Сорокина